
発行日：令和４年１月３日 

くら寿司への外

出訓練では、皆

様お好きなもの

を選ばれ、美味

しそうに召し上

がっておられま

した(●´ω｀●) 

フラワーアレンジメントでは、近兼先生、澤田先生

にボランティアで来ていただきました 

(^^♪🌼🌼🌼 

皆様が思い思いに、上手に生けておられました

((´∀｀)) 

ガーベラやストックのお花が活き活きとして、どれ

もとっても綺麗に仕上がっていました 

折り紙教室では、宮本先生、

澤田先生にボランティアで

来ていただき、クリスマス

リースを作りました 

(^^♪🎄🎄🎄 

サンタさんは色々な表情が

あって、どれも可愛らしく、

素敵なクリスマスリースが

出来上がりました(*´∇｀*)



＜園芸＞ ＜陶芸＞ 今年最後の収穫は、ブロッコ

リー、人参、サラダごぼうでし

た。ブロッコリーは初めて植え

ましたが、たくさん収穫出来て

安心しました☆ 

沢山の料理に変身して、皆様

に召し上がって頂けたので嬉

しかったです(*^-^*) 

の予定  

１/３（月）   食事会＆初詣 

１/７（金）   七草粥 

１/１０（月）～１/１５（土） おやつ作り 

１/１０（月）  折り紙教室 

１/１５（土）  お楽しみ弁当 

１/１７（月）  外出訓練  ガスト 

１/２５（火）  フラワーアレンジメント 

１/２６（水）  絵手紙教室 

１/２８（金）  外出訓練  ヴァンコーネル 

１/２９（土）  食事会🍴 

前回作製したお皿にシー

ルを貼りました(*^-^*) 

シールを貼るのは、簡単

なようで難しかったですね

(≧▽≦) 

旧年中は、ご愛顧賜りありがと

うございました。 
 

本年も、どうぞよろしくお願い

申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈

りいたします。 



発行日：令和４年１月３日 

クリスマス会 
 

14：30～ 

 女性職員によるハンドベル 

  『ふるさと』 

  もろびとこぞりて』 
 

14：40～ 

 職員の出し物 

  劇 『白雪姫』 
 

15：15～ 

 おやつタイム 
 

15：40～ 

 ビンゴ大会 

ハンドベル♬ 

劇 『白雪姫』 

ビンゴ大会 １等賞‼ 

今年のクリスマス会も皆様楽しんでいただけましたで

しょうか(*´ω｀*)☆彡 

チキンステーキやポテトサラダにシチュー、どれも大好

評でした😋 

皆様の笑顔と笑い声に励まされ、私たちはいつも元気

を頂いております(* ´艸｀)♡♡♡ 

寒くなりますが、身体には気を付けられ、これからも元

気で、もやいへの来所お待ちしています(*´∇｀*) 


